107 del 23 febbraio 

2016 

• Date (da – a) 20/06/2014 

Specializzazione sostegno- attività didattiche aggiuntive per handicap presso Università degli 

studi di Milano- Bicocca 

8/04/2014 

Laurea magistrale in Scienze della Formazione Primaria con votazione centodue su centodieci 

(102/110) 

2009 

Diploma di maturità conseguito presso il Liceo psico-socio-pedagogico di Como 

2016- 2017 

Partecipazione a corsi di aggiornamento riguardanti: 

- Invalsi

- ADHD

2015 

Partecipazione al corso di formazione: Difficoltà matematiche, organizzato dal CTI di Appiano